De alimentis et cibis lega.

idem titulus fecit testamentum et vero fuerunt legavit suppelleciliis: num quid in legato continetur dicta vestis? Et labeo et offilius et caselius recte negabunt vestem cesturam dicto legato: quia vestis non potest vide ri committi appellatione suppelleciliis: vestis enim cadit in aliis speciem. *Auiuanus.*

a Et per se ipso, id est expen

dere suppelleciliis nomis
nabat nec omnis et vites
batur in suppelleciliis.

b Contingit, qui certius
genus habet vestis, ut
dicitur, et labeo, et verum
si ea, et de ea vti plene
notauit.

D Alia enea, q. *Cla*

mibi suppelleciliis fuit:
quertitur an in legato eis
tineantur sive enea pos

sita in domo causa aque
saluentur et fluentia in do
mo que quidque sava sunt
ad voluntatem et non ad
necessitatem? Et dicitur
q. nō, et idem est in qua
libet alia posita ad vos
luptare, mira autem
sava est virtus quae para
ta sunt ad vnum edendi et
bibendi bene contineantur
in dicto legato, et dic
tum est.

c *E*st libidinosus, et
vrae et vtae et
pomii. *Auiuanus.*

*C*odus, neceſſarij, et fa
ct. s. de ser. et vt pomii.

O Quidam, *Cla*, Titus
romanus pone legavit mi
bi suppelleciliis suam v
banam, babebat autem
quedam suppelleciliis in
rure que erant ad vestim
vbanum destinata; num
quid illa suppelleciliis pos
ita in rure continentur
in legato? Et dicitur q.
Et ratio: quaeque
admodum vbanus fer
reus et rusticus non loco
sed genere vnum distingui
tur: ita vnum peritus et
suppelleciliis erit dirigenda
ad vnum vbanum non ad
loc vbanum aut peregrinum, scilicet
aut si filegaster mibi suppelleciliis est in
vibio non gemit me cum ea que et intra muris vbris. *T. Clarius.*

*C*on loco, v. s. de lega, iij. l. seruus vbanus, in priu. z. t. et dicitur, in
prin. z. t. de ser. fig. 1. v. 1. C. de predi. m. l. si p. diu.

e In b. sic. t. i. nam et si. q. t. ita. *Aurifius.*

*Q*uodq. *Cla* Titus legavit vero si suppelleciliis sua quam
dabebat in domo sua titiana: numq. vero poterit vnde cari suppelleciliis et domi. i. habitacione domi? Et dicitur q. sola suppelleciliis vendicare potest. *Auiuanus.*

*E*undo, *Cla*, legati tui fundū, certe nō 2tineat in legato in
instrumentū fundū nisi specialiter hoc exprimeret. nam et si legas
semper domū nō sed legato instrumentū domū: nec suppelleciliis q. erat
in domo nisi specialiter hoc dixi.

f Sicut, sed nec legato seruo peculium, v. s. t. iij. l. ante penulti. nec
vendito, v. s. de contrabens, emp. l. quoties, emp.
l. linum, fince, r. 1. leq. r. l. fundi, z. 3. de legi, r. lucina, s. collegio, et
z. de fun. m. fundi, v. m. fundis. Sed contra, s. de vnustru. l. sed et si quid,
q. proprietatis. Solu, aliud si vnustru legatur quia tunica instrumentū
cum fundi vel domus continetur: vt. ibi, aliud si fundi, v. t. bic, et r. et r.
v. et r. nota.

g Si in ea, vt africa vel egyptio, v. t. co. i. mela, s. quidam.

50.CCLXII.

Titu.I.

¶ quis, q. *Cla* Titus legavit mibi stichum a pampbilum ter
modo suo: et rogarunt me vt eos manumitterem, et postea in eoderis te
stamento legavit alimenta liberti suis, et postea decessit, et postea ego
manumis dictum stichum a pampbilum sicut ipse utiuus testator me
rogaerat; num querit an dictus stichus et pampbilum admittant ad
fidicōmis alimentorum cum alijs libertis testato
ris? Et dicitur q. sic. q.
uis enim testator eos nō
manumitteret immo ego
qui legavit ipse testator,
et sic non sint liberti testato
ris omnes per me
diu ipsum testatorum
sunt liberti: quia metu
gauit manumitterem.
Auiuanus.

*H*oc alimentis et cibis lega
titus. *Titulus.i.*

*E*st legato alimentorum cedit aqua que
et venialis. b.d. Bar.

*S*uplanius. *Pr. i.*

*L*alimenta sue
rint legata/di
ci potest etiaq
aquam legato
infelix si in ea
regio fuerint
legata vbi ve
nundari aqua solet.

*H*oc appellatione libertorum suorum con
tinetur serui legati vi manumitterent. *Itē*
bona transirent ad quē dicit cum onore ali
mentorum. b.d. Bartolus.

*M*arcianus. *Pr. ii.*

*S*i quis libertis suis alime
ta relinquit: si legati fuerint
qui rogari legatari manumis
ter: ad fidicōmis alimentum admittū
tur: *me* diuus q. scuerus et antoni
nus rescripserunt: et ls ad sicu bo
na fuerit deuoluta ex q. alime
nta debent: p. c. da fuit scueri si
ad quelibet successe trahiscent?

*S*i plurius a pluribus alimentos de
betur: et diuini prelationes velut vnuus q.
prefet eligitur. Item executor datius co
gitur fatidare. Bartolus.

*S*uplanius. *Pr. iii.*

*S*alent iudices ex cauſa
ad quibz. ex bona
dicto quibus te.
o Prestanda sunt. licet
ipse primitus: sue sue
cello vitimus fuit. v. c.
de cal. tollen. l. vna.
s. t. amem. bac parte
vitius ure priuati vt et
alias. C. si aduer. fid. l. et
ij. Item non ob. s. de cō
tra i. t. inueni. sali successe: ibi
de singulari. licet et aliter dici posset. vt nota.
et. i. co. l. Linus. Securitius.

*T*rat. h. bonis q. alimenta debebant. Item facit ad. ist. j. de
condi. t. demon. l. l. z. t. eo. alimenta. in priu. *Aurifius.*

*P*rat. h. bonis q. alimenta debebant. Item facit ad. ist. j. de
condi. t. demon. l. l. z. t. eo. alimenta. in priu. *Aurifius.*

*S*olent iudices ex cauſa
trah. emp. l. fina. s. fin. quia bico loquitur de ymialis: et ibi
de singulari. licet et aliter dici posset. vt nota.
et. i. co. l. Linus. Securitius.

*P*rat. h. bonis q. alimenta debebant. Item facit ad. ist. j. de
condi. t. demon. l. l. z. t. eo. alimenta. in priu. *Aurifius.*